

STS Denmark ApS

C/O 360 Law Firm, Lautrupsgade 7, 3. tv, 2100 København Ø

Company reg. no. 39 79 08 15

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 June 2024.

Mette Gade

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	7
Notes	8
Accounting policies	9

Company information

The company

STS Denmark ApS
C/O 360 Law Firm
Lautrupsgade 7, 3. tv
2100 København Ø

Company reg. no. 39 79 08 15
Established: 17 August 2018
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Richard David Hogan
Liam Timothy Linehan

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankers

Danske Bank

Parent company

Specialist Technical Services Engineering Services Unlimited Company
Unit 10A, Cleaboy Business Park
Old Kilmeaden Road
Waterford
Ireland

Management's review

Description of key activities of the company

The company's purpose is to provide service in design, engineering, installation and setting up and testing of equipment for the construction-, industrial-, biopharma- and medical sector, datacenters, IT sectors and other hereby related activities.

Capital resources

The company has lost all its share capital, and the current liabilities exceed the current assets.

The parent company has provided a statement of support to cover the company's liquidity need until 31 December 2024.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -1.151.406 against DKK -65.104 last year. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the year-end of the financial year that may have a significant impact on the financial position of the company

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-1.004.963	-65.104
2 Staff costs	-158.379	0
Other financial income	12.872	0
Other financial expenses	-936	-575
Pre-tax net profit or loss	-1.151.406	-65.679
Tax on net profit or loss for the year	0	0
Net profit or loss for the year	-1.151.406	-65.679
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.151.406	-65.679
Total allocations and transfers	-1.151.406	-65.679

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
Deposits	466.323	0
Total investments	466.323	0
Total non-current assets	466.323	0
Current assets		
Cash and cash equivalents	28.977	0
Total current assets	28.977	0
Total assets	495.300	0
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-1.376.710	-225.304
Total equity	-1.326.710	-175.304
Liabilities other than provisions		
Trade payables	6.000	6.000
Payables to subsidiaries	1.689.434	163.016
Other payables	126.576	6.288
Total short term liabilities other than provisions	1.822.010	175.304
Total liabilities other than provisions	1.822.010	175.304
Total equity and liabilities	495.300	0

1 Capital resources

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	50.000	-225.304	-175.304
Retained earnings for the year	0	-1.151.406	-1.151.406
	50.000	-1.376.710	-1.326.710

Notes

All amounts in DKK.

1. Capital resources

The company has lost all its share capital, and the current liabilities exceed the current assets.

The parent company has provided a statement of support to cover the company's liquidity need until 31 December 2024.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	157.811	0
Other costs for social security	<u>568</u>	<u>0</u>
	<u>158.379</u>	<u>0</u>
 Average number of employees	 <u>1</u>	 <u>0</u>
